## протокол

по результатам общественного обсуждения проекта постановления Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области «Развитие культуры Ковернинского муниципального района Нижегородской области»

р.п. Ковернино

12 ноября 2019 года

Проект постановления Администрации Ковернинского муниципального района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Ковернинского муниципального района Нижегородской области» был вынесен на общественное обсуждение в соответствии с п.5.5. постановлением Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 25.02.2014 № 88.

Общественное обсуждение проводилось:

1)Путем размещения проекта постановления в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Ковернинского муниципального района (www.kovernino.ru).

Общественное обсуждение проводилось с 26 октября 2019 года по 10 ноября 2019 года.

За время проведения общественного обсуждениязамечаний и предложений к проекту постановления не поступало.

2) Путем размещения в государственной автоматизированной информационной системе «Управление».

Общественное обсуждение проводилось с 26 октября 2019 года по 10 ноября 2019 года.

За время проведения общественного обсуждения замечаний и предложений по проекту постановления не поступало.

Заключение:

1.В связи с отсутствием письменных замечаний и предложений по проекту постановления, а также учитывая соответствие проекта требованиям Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 25.02.2014 № 88, проект постановления может быть утвержден.

2.На основании Решения Земского Собрания №74 от 31.10.2019 г. состоявшегося в период общественного обсуждения проекта постановления «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Ковернинского муниципального района Нижегородской области» при утверждении муниципальной программы внесены изменения в бюджет 2019 года.

Заведующий отделом культуры и кино

О.М. Цветкова